Bogf@ring , revision og skatteradgivning - 2016

Omseetning i alt

Revisionsvirksomhed

Regnskabsanalyse

Udarbejdelse af regnskaber

Bogfaring

Lenregnskaber

Andre regnskabstjenester

Skatteradgivning

Tjenester ifm. konkurs og bestyrelse af konkursboer
Andre produkter og serviceydelser

Omsaetning i 1000 kr.
16.690.087
5.247.289
425.988
2.653.278
1.991.583
293.779
2.067.115
2.014.637
79.022
1.917.396

Variance

0
6.635.582.652
464.617.090
5.442.432.912
4.327.665.181
974.132.402
30.834.758.488
7.196.487.544
227.124.258
34.292.759.933

Konfidensinterval (95%)
0
159.660
42.248
144.595
128.939
61.174
344,173
166.271
29.538
362.959
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